godine, donosi

ODLUKU
o odobravanju sredstava Općini Tešanj u svrhu sufinansiranja projekta

izgradnje novog školskog objekta JU Osnovne škole „9. septembar“ Medakovo, Općina
Tešanj

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva Općini Tešanj u ukupnom iznosu od 55.000,00 KM (slovima:
pedesetpethiljadakonvertibilnihmaraka) u svrhu nastavka sufinansiranja kapitalnog projekata za
2024. godinu „Završni radovi na uređenju platoa ispred novog školskog objekata JU Osnovne
škole „9. septembar“ Medakovo, Općina Tešanj“.

Član 2.
(Isplata sredstava)

Odobrena sredstva će se isplatiti iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2024.